
Chata Hejmovka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

26.12.23 - 30.4.24 …… 1.100,- Kč

Letní sezona - ceny

01.06.- 30.10.2024 ... 920,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

mimo sezonu 900,- Kč

Další informace:

Uvedené ceny jsou stanoveny vždy za osobu a na jednu noc.

V ceně pobytů je zahrnuta snídaně formou bufetu (možnost polopenze - nutné domluvit předem), dále

přeprava osob při příjezdu do penzionu a při odjezdu na parkoviště na sněžném skůtru / čtyřkolce (v letní

sezoně parkování přímo u penzionu), povlečení a ručníky spotřeba el. energie a tepla, spotřeba vody,

internetové připojení, TV.

Transport osob od penzionu "Na Začátku" (Benecko) - zdarma.

! pouze při příjezdu na penzion a při odjezdu zpět !

Stravování

Ceny jsou uvedeny včetně snídaní formou bufetu (možnost polopenze - nutné domluvit předem). V objektu

Penzionu se nachází výborná restaurace s výtečnou kuchyní.


